

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	052343	AROMATIZANTE REFIL 250 ML. ATENÇÃO DEVERÁ SER FORNECIDO REFIL COMPATÍVEL COM APARELHO QUE SERÁ FORNECIDO NO ITEM 5	LATA	200,0000	27,8000	5.560,0000
00020	052415	FAQUEIRO EM AÇO INOX COM 36 PEÇAS, PEÇAS EM MONOBLOCO. DESCRIÇÃO: COLHER DE MESA C:20.6CM L:4.8CM A:2.3CM 06 UNIDADE(S) GARFO DE MESA C:20.7CM L:2.8CM A:1.8CM 06 UNIDADE(S) COLHER PARA CHÁ C:14CM L:3.4CM A:1.6CM 06 UNIDADE(S) COLHER PARA CAFÉ C:11.4CM L:2.7CM A:1.3CM 06 UNIDADE(S) GARFO PARA TORTA C:16.6CM L:2.3CM A:1.4CM 06 UNIDADE(S) FAÇA DE MESA FORJADA C:22.4CM L:2.5CM A:0.6CM 06 UNIDADE(S) EMBALAGEM DE ENTREGA CAIXA ORIGINAL CONTENDO O FAQUEIRO	CAIXA	31,0000	269,0000	8.339,0000
00022	052421	GARRAFA TERMICA GARRAFA TÉRMICA CAFÉ PAREDE DUPLA 1,5L POSSUEM DOIS ANÉIS DE VEDAÇÃO EM SILICONE 100% ANTI VAZAMENTO. DIMENSÕES: 26 X 11 X 9,5 CM CAPACIDADE: 1,5 LITROS	UNIDADE	24,0000	185,0000	4.440,0000
00036	052485	POTE DE VIDRO, POTE DE VIDRO LISO COM TAMPAS E CAPACIDADE DE 3 LITROS	UNIDADE	28,0000	73,9000	2.069,2000
00046	052510	SACO HOT DOG PLÁSTICO 25X14CM C/1000 UNIDADES	CAIXA	5,0000	49,0000	245,0000
00047	052478	SACOLA PLÁSTICA COR PRETA, LISA, MEDIDAS 25X35 CM, COM ALÇA	UNIDADE	1.000,0000	0,9900	990,0000

Fornecedor: MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	052333	ACENDEDOR MANUAL PARA FOGÃO A GÁS, TAMANHO APROXIMADO DE 24,5CM, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA;	UNIDADE	70,0000	13,9000	973,0000
00005	052345	AROMATIZANTE/DESODORIZADOR SPRAY AUTOMÁTICO + COM APARELHO. EMBALAGEM CONTENDO APARELHO MAIS REFIL DE 250 ML.	EMBALAGEM	80,0000	68,6400	5.491,2000
00010	052380	CONJUNTO DE 4 (QUATRO) TALHERES EM SILICONE DIMENSÕES DA COLHER: 28CM (C) X 5,5CM (L) X 2CM (A) DIMENSÕES DA CONCHA: 27CM (C) X 9CM (L) X 7CM (A)	CONJUNTO	27,0000	127,0000	3.429,0000

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000211** Data: 07/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000046
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 09/10/2024 12:00:00 Abertura: 09/10/2024 12:00:00 Proposta: 09/10/2024 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

		DIMENSÕES DA ESPATULA: 28CM (C) X 6CM (L) X 15CM (A) DIMENSÕES DA ESPATULA RETA: 28CM (C) X 6CM (L) X 2CM (A)				
00019	052414	FACA PEIXEIRA 5", FACA EM INOX TIPO PEIXEIRA DE 5" , CABO EM POLIPROPILENO BRANCO	UNIDADE	24,0000	24,9000	597,6000
00032	052469	PAPEL TOALHA BOBINA, 100% CELULOSE VIRGEM, BOBINA 20X200, COR BRANCO. EMBALAGEM FARDO C/ 6 ROLOS	FARDO	200,0000	71,9000	14.380,0000
00038	052487	POTE PLÁSTICO 500ML COM TAMPAS ARTICULADAS CX C/300UN	CAIXA	8,0000	278,0000	2.224,0000
00043	052505	SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO E ESPUMA, SABONETEIRA EM PLÁSTICO ABS, PARA SABONETE ESPUMA REFILL DE 800ML.	UNIDADE	100,0000	39,6000	3.960,0000